
Zarządzenie Nr 7/2022 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zwoleniu 

z dnia 29.06.2022 roku 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia doraźnej kontroli z zakresu świadczenia usług 

wspomagających w Domu Pomocy Społecznej w Gródku 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 19 pkt. 10 oraz art. 112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 

poz.734) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w powyższych sprawach w Domu Pomocy Społecznej w 
Gródku 

§ 2 

Skład Komisji: 

1. Barbara Śliwa– Przewodnicząca 
2. Beata Kustra – Członek 
3. Katarzyna Drab -Członek 

§ 3 

Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie od dnia 05.07.2022 do dnia 11.07.2022 roku. 

§ 4 

Zakres kontroli zostanie przekazany Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gródku przez 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 5 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu w. w czynności. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                

Podpisał:                                                                                                                                           
Barbara Śliwa                                                                                                                     

Kierownik PCPR w Zwoleniu 



 

 

 


